
JNMT Invest ApS

CVR-nr.: 41631686

Fadet 6 11 3
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2023

Nicolai Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JNMT Invest ApS
Fadet 6 11 3
1799 København V
e-mailadresse: nicolaihygesen@outlook.dk
CVR-nr.: 41631686
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten i virksomheden udgør investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et underskud på kr. 328.912, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. -237.854.

Årets afkast anses for at reflekterer den generelle udvikling på de finansielle markeder. Dog anses årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Kapitaltab:

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og deres ansvar for reetablering heraf. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret gennem positiv drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.220
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.220
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-421.682	99.071
Øvrige finansielle omkostninger		0	-31.392
Ordinært resultat før skat		-421.682	65.459
Skat af årets resultat		92.770	-14.401
Årets resultat		-328.912	51.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-328.912	
I alt		-328.912	51.058

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
Tilgodehavende skat		kr. 97.427	kr.
Tilgodehavender i alt		97.427	
Andre værdipapirer og kapitalandele		781.020	1.212.725
Værdipapirer og kapitalandele i alt		781.020	1.212.725
Likvide beholdninger		3.699	11.853
Omsætningsaktiver i alt		882.146	1.224.578
AKTIVER I ALT		882.146	1.224.578

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-277.854	51.058
Egenkapital i alt		-237.854	91.058
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.120.000	1.120.000
Skyldig selskabsskat		0	13.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.000	1.133.520
Gældsforpligtelser i alt		1.120.000	1.133.520
PASSIVER I ALT		882.146	1.224.578

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1